Ий

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

ПРИКАЗ19.01.2024 6
___________ №___

'О внесении изменений в приказ'Финансового управления администрации
города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 22 февраля 2023 года
№ 11 «Об утверждении типовой формы соглашения (договора) о
предоставлении из местного бюджета субсидий, в том числе грантов в
форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,
а также физическим лицам»

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 25 октября 2023 года № 1782 «Об утверждении общих
требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым
актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской
Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме
субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а
также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и
проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в
форме субсидий»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Финансового управления
администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 22
февраля 2023 года № 11 «Об утверждении типовой формы соглашения
(договора) о предоставлении из местного бюджета субсидий, в том числе
грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам», изложив преамбулу в
следующей редакции:

«В соответствии с подпунктом «ж» пункта 3 Общих требований к
нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,
регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской
Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме
субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а
также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и
проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в
форме субсидий, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 25 октября 2023 года № 1782, Положением о Финансовом
■управлении администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского

1770

края, утвержденным решением Комсомольской-на-Амуре городской Думы
от 16 июля 2014 года №71,
ПРИКАЗЫВАЮ:».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов
местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Финансовая деятельность».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Действие настоящего приказа распространить на правоотношения,

возникшие с 1 января 2024 года. А

Руководитель управления Е.А. Марьева